
 

Sídlo kanceláře: Hlaváčova 179, 530 02 Pardubice      Firemní údaje: IČ: 150 148 86, DIČ: CZ6408200304 
Kontakty: ℡ 464 646 342, � 603 877 187    Fakturační adresa: Ing. Petr Novotný, Ph.D., Nábř. Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice 
Web: www.ateliermok.eu, e-mail: petr.novotny@ateliermok.eu   Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Pardubice, č.účtu: 9778136-524/0600 

Pardubice, Kancelář autorizovaná v oborech Dopravní stavby a  Městské inženýrství 

Atelier malých okružních křižovatek Ing. Petra Novotného 
1/2 

 

DODATEK Č. 2 
 

KE SMLOUVĚ O DÍLO  

uzavřené dle § 2586  a násl. zákona 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) v platném znění 
 

Smluvní strany: 
 
Zhotovitel:  

Ing. Petr Novotný, Ph.D. 
nábř. Závodu Míru 2739 
530 02  Pardubice 
Zapsán v Živnostenském rejstříku Magistrátu 
města Pardubice  
IČ: 15014886 
DIČ: CZ6408200304 
Tel.: 466 531 827 
E-mail: petr.novotny@ateliermok.eu 
Č. účtu: 9778136524/0600 
Jednatel ve věcech smluvních: 
Ing. Petr Novotný, Ph.D., MBA 
Jednatel ve věcech technických: 
Ing. Petr Novotný, Ph.D., MBA 

Objednatel:  

Město Bystřice nad Pernštejnem 
Příční 405 
593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Zápis v OR:  
 
IČ: 00294136 
DIČ: CZ 00294136 
Tel.: 566 590 320 
E-mail: ales.sitar@bystricenp.cz   
Č. účtu: 9005-723751/0100 
Jednatel ve věcech smluvních: 
Mgr. Martin Horák  
Jednatel ve věcech technických: 
Ing. Aleš Sitař 

 

Preambule: 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě v platném znění 
dohodly na následujícím textu Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 24. 4. 2021 a dodatku č. 1 ze dne  
13. 1. 2022. 

 

„Bystřice nad Pernštejnem – ulice Lipová – II.etapa“  
 

Tímto dodatkem č. 2 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo takto: 
 

3.  Termín plnění:  

a) DSJ k projednání 08/2023 
b) DSJ k odevzdání 1 měsíc od obdržení kladných stanovisek DOSS 
 
Zdůvodnění: 
Posun původního termínu stanoveným SOD je z důvodu požadavku objednatele týkající se projektu 
nové dešťové kanalizace (přípojka DN 250) s retenčními nádržemi. Popis je uveden v zápisu 
z pracovního výboru ze dne 6. 2. 2023, který je přílohou tohoto dodatku. Zároveň vznikl nový 
požadavek na samostatná parkoviště v severní části řešeného území, která jsou rozšířena o 33 stání.   

 

4.  Cena díla:  

Z důvodu zvětšení rozsahu PD a projektu nové dešťové kanalizace bude původní cena SOD 
(337.000,- Kč) navýšená o částku 114.700,- Kč bez DPH.  
 
 
 
 



 

Sídlo kanceláře: Hlaváčova 179, 530 02  Pardubice      Firemní údaje: IČ: 150 148 86, DIČ: CZ6408200304 
Kontakty: ℡ 466 531 827, 464 646 342, � 603 877 187    Fakturační adresa: Ing. Petr Novotný, Ph.D., nábř. Závodu míru 2739, 530 02  Pardubice 
Web: www.ateliermok.eu, e-mail: petr.novotny@ateliermok.eu   Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Pardubice, č.účtu: 9778136-524/0600 

Pardubice, Kancelář autorizovaná v oborech Dopravní stavby a Městské inženýrství 

Atelier malých okružních křižovatek Ing. Petra Novotného 

 

5.  Platební podmínky, fakturace: 

Z důvodu prodloužení termínů odevzdání nezaviněné na straně zhotovitele bude zhotovitelem 
fakturováno dílčí plnění ve výši 220.000,- Kč bez DPH. 

 

Závěrečná ustanovení: 

Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Ostatní body smlouvy zůstávají 
v platnosti. 
 
Tento dodatek smlouvy byl schválen starostou na základě směrnice 1/2022 O evidenci smluv a 
objednávek dne podpisu smlouvy. 
 
 
 
 
 
 
 …………………………… …………………………….. 
 za zhotovitele za objednatele 
 Ing. Petr Novotný, Ph.D., MBA Mgr. Martin Horák 

 


		2023-04-12T13:56:28+0200
	Mgr. Martin Horák


		2023-04-12T14:28:37+0200
	Ing. Petr Novotný, Ph.D., MBA




